declarat, quod deliberatum iisdem sit non alium debere Con­
gressionem prae se gerere habitum, quam qui ad actionem
sit omni ex parte informatus, datisque per Pontificem Litteris
ad Marialem Urbis conventum respondeat. Eos propterea qui
in coetum confluent hortatur ut quae vacua sint et inania
et ab usu remota posthabentes, morum maxime studeant vir­

tutem alere et proferre, quibus potest solis exprimi apud
homines sanctitudo Virginis. »

Epistola « Praestito Nobis », die 26 mensis Aprilis, ad A. Frank,
praesidem coetus scriptis catholicis per Davariam edendis.
Istiusmodi condita Sodalitate summopere laetatur, quippe
quae illud propositum habeat, contra inimicos Religionis, ab
omni litterarum genere arma petentes, similibus dimicare
armis. Deinde non modo sacrorum administros, verum etiam,
praecipue laicos commonefacit, oportere huic operi dare nomen,
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alacritatemque, conferendo ad impendia, demonstrare; id quod,
perinde ac lectissima pietatis opera, ad relligionem referri
declarat. Pac.

Decretum « Sempiternam humani generis » S. Congregationis Con­
sistorialis, die 1 mensis Maii; quo dioeceses Belemensis de

Para et Mariannensis in Brasiliana Republica titulo et digni­
tate Árchiepiscopali decorantur »

Litterae Apostolicae « Nullo sane tempore », die 13 mensis Maii,

quibus sexdecim Martyribus Compendiensibus, monialibus ex
Ordine Carmelitarum excalceatarum, leatorum Caelitum nomen
et honores decernuntur »

Litterae Apostolicae « Salvator » die 21 mensis Maii, quibus Vene­
rabilis Dei Famulus Bonaventura & Barcinone inter Beatos
Caelites adscribitur »

Epistola « Quotquo! ex universis », die 22 mensis Maii, ad Prae­

sidem Conventus generalis adiutorum Sodalitatis Salesianae.

Adiutores eos, Consociationis provehendae et sacri civilisque
cultus amplificandi studiosos, convenire in unum,deliberandi
causá, laetatur, commendatque res, de quibus conferre in
coetu consilia propositum est »

Epistola « Tu quidem », die 24 mensis Maii, ad Iacobum Mariam
L. Monsabré, Sacerdotem Dominicanum. Pro eius libro,
humane muneri misso inscriptoque La Priére, gratias defert
et laudes; eique, votis additis summis, expletum gratulatur
annum quinquagesimum, postquam religiosum institutum pro­
fessus est . »

Decretum motu proprio editum « Sacrae Congregationi », die 26
mensis Maii, quo ob mutata rerum ac temporum adiuncta,
Sacrae Congregationes tum super Disciplina Regulari, tum de
Statu Regularium Ordinum abolentur, ac facultates ipsarum
omnes in Sacram Congregationem Episcoporum et Regularium
perpetuo transferuntur »
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Epistola « Ex provinciali », die 30 mensis Maii,ad Iulisnum Archie­
piscopum Portus Principis ceterosque Episcopos Provinciae
Ecclesiasticae Haitianae. Libenter Se novisse profitetur, pri­
mum post constitutam iis in regionibus ecclesiasticam hierar­
chiam coactum esse Episcoporum conventum. Omina conoipit
ut quae, christianae plebis utilitate, statuta sunt, impigre in
quaque dioecesi praestentur Pao.

Epistola « Vocaturum te nuntiasti », die 10 mensis Iunii, ad Ioseph
Mariam Episcopum Zamorensium. Eius probat consilium,
vocandi in conventum agricolas ut horum rationibus, religione
duce, deliberando prospiciat »

Decretum motu proprio editum « Dei providentis » die 16 mensis
Iulii, de Religiosorum Sodalitatibus, nisi consulta Apostolica
Sede, non instituendis. »

Decretum « In approbandis » die 16 mensis Iulii, & Sacro Coneilio

negotiis Episcoporum et Regularium praeposito editum; de
exponendis triennali renuntiatione à moderatoribus Instituto­
rum vota simplicia profitentium »

Epistola « Conventus haberi », die 17 mensis Iulii ad Thomam Lu­
dovicum Episcopum Namurcensium praesidemque Consilii per­
manentis Congressibus Eucharisticis parandis. Crebritate lae­
tatur istiusmodi conventuum, eorumque commoda persequitur.
Suam vero voluntatem ut novo coetui profiteatur, delegare
se scribit Cardinalem Episcopum Praenestinorum , qui con­
gressui, nomine et auctoritate Pontificis, praesit. »

Epistola « Il nostro Predecessore » die 18 mensis Iulii, ad Potentis­
simum Augustissimumque Principem Menelik, Regem Regum
Aethiopiae. Eum adhortatur ut catholicis, qui Eius Imperio
parent, libertatis pacisque fovendae ius sartum tectum esse
iubeat . »

Epistola « A viro illustri » die 23 mensis Iulii, ad Antonium Piccardo,
Sacerdotem, moderatoremque generalem Sodalitatis Filiorum a
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Sancta MariaImmaculata. Consiliumvalde probat operumemit­
tendorum omnium, quae Ioseph Frassinetti, singularis doctrinae
vir sodalitatisque illius fere auctor, conscripserit, cogitatam­
que editionem Suo inscribi nomini libenter permittit . Pa4o. 161

Epistola Enoyclica « Pieni l'animo », die 28 mensis lulii ad Archiepi­

acopos et Episcopos Italiae, ut publice doceat quantum necesse
sit efficere ne clericorum ingenia proclivia sint ad eorum qui
praesunt abnuenda iussa. Remedia adhiberi vult expedita et
ad effectum valentia; quae sunt primum ut nemini cito manus
imponant; deinde ut perfunctionem Seminariorum, sive ad
studia, sive ad disciplinam, rite accurent; tum ut a divini
verbi praeconibus ea studeant sedulo expleri quae ab Ecclesia
sunt eam in rem constituta; postremo ut posthaberi non per­
mittant quod de moderanda populari actione christiana et de
scriptis ac diariis per viros e clero sacro emittendis opportune
sancitum est . » 163

Decrerum « Quum sub initium » Sacrae Congregationis Consistorialis,

die 31 mensis Iulii, quo pars oppidi ad Viglevanensem dioe:
cesim pertinentis ab eadem dioecesi separatur et cum dioe­
cesi Papiensi coniungitur. » 174

Epistola « Legimus laeto » die 2 mensis Augusti, ad Franciscum
Laarmann, Praesidem coetus conventui catholicorum Germa­

niae in urbe Essendiensi apparando. Spem minime levem ex

eius Collegarumque fide et sollertia Se concepisse scribit,
futurum ut memorandis ceteris catholicorum Germaniae con­

gressionibus, iste etiam Essendiensis conventus par, omnibus
caussis, existat. Multum collaturam civitatem sperat ad ani­
morum tuenda et amplificanda bona; id quod est congressioni
propositum. Vota postremo pro concordi utilique Conventus
disceptatione nuncupat » 1Ti

Decretum motu proprio editum « Propositum urgentes », die 5
mensis Augueti, quo autonomia Decanatus Sancti Michaélis
in Foro, e Luecana Archidioecesi, aboletur: simul Collegiata
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illa Ecclesia, Capitulum, Decanus, adiectaque Decanatui
Schola seu Seminarium ordinariae iurisdictioni Archiepiscopi
Lucani subiiciuntur Pac. 179

Epistola Encyclica « Gravissimo officii munere » die 10 mensis Au­
gusti, ad Archiepiscopos et Episcopos Galliae. De Consocia­
tionibus civium, quales, divini cultus exercendi caussá, lex
constitui iubet, sic decernit, nullo eas pacto conflari posse,
quin sanctissima iura, quae ad vitam ipsam Ecclesiae perti­
nent, violentur. Negat praeterea fas esse, hac manente lege,
earum loco aliquod aliud institui sodalitatum genus, quod
simul legitimum sit et canonicum. - Episcopos deinde hortatur
ut, omni ope, quacumque eos iuracivitatis uti siverint, digpo­
nendo instruendoquereligioso cultui operam dent. - Tum cri­
minationibus prospicit, quibus religionis hostes decreta haec
sint excepturi, nominatimque illud declarat, quare aliis in
locis faciliorem se Ecclesia civitatibus impertierit. Catholicos
postremo ex Gallia universos eam in rem excitat ut cum
Pontifice et Episcopis suis et inter se coniuncti, pro Ecclesia
elaborent constanter et fortiter, nihi] tamen seditiose violen­

terque faciendo . » 182

Epistola « Episcopum alacrem », die 20 mensis Augusti, ad Michatlem
Felicem, Episcopum Trevirensium. Quod is annum vicesimum
quintum in Episcopatu perfecerit, Pontifex gratulatur, eo vel
magis quod tales Antistes labores exantlaverit ut auroram
ilic aevi iucundioris, post non laetabiles eius dioecesis dies,
excitaverit » 186

Epistola « Egregia vos » die 21 mensis Augusti, ad claros viros
Ioannem Mershall Lang, Praefectum et Vice-Cancellarium,
ceterosque Praesides Universitatis Studiorum Aberdonensis.
Humano eorum rogatu, libenter Se laetitiae futurum partici­